
Všeobecné podmínky a podmínky účasti (dále jen „Podmínky“) 

na akci 

Spotters Day Lion Effort 2024 

 

Pořadatel: Spolek přátel letiště Čáslav, z. s.  (dále jen „Spolek“) se sídlem nám. Jana Žižky 

z Trocnova 1, 286 01 Čáslav, IČO: 19811632. 

1. Obecné informace 

1.1. Tyto Všeobecné podmínky se vztahují na účast a s tím související prodej vstupenek na výše 

uvedenou akci, pořádanou výše uvedeným pořadatelem. Odchylné podmínky účastníka jsou 

neplatné. 

1.2. Pořadatel si vyhrazuje právo na změny a doplnění těchto pravidel. Případné změny 

a doplnění jsou platné zveřejněním na těchto stránkách. 

2. Registrace a uzavření smlouvy 

2.1. Registrace k účasti na akci je možná pouze prostřednictvím registračního formuláře 

zveřejněného na webových stránkách 21. základny taktického letectva Čáslav: 

www.afbcaslav.army.cz 

2.2. Pro poskytnutí služby je třeba korektně zadat a odeslat všechna data požadovaná 

v registračním formuláři, přijmout tyto Podmínky a zaplatit příslušnou částku prostřednictvím 

on-line platby. Účastník je povinen překontrolovat správnost a úplnost údajů vyplněných 

v registračním formuláři. Registrací účastník souhlasí se začleněním do databáze pořadatele 

a může být do budoucna informován o podobném typu akce. 

2.3. Smlouva o účasti na akci je uzavřena až poté, co pořadatel písemně potvrdí účastníkům 

registraci a přijetí platby prostřednictvím e-mailu:  

spolek21ztl@gmail.com 

Změny a/nebo dodatky ke smlouvě musí být provedeny písemně. To platí i pro zrušení doložky 

o písemné formě. 

3. Cena 

3.1. Uvedená cena účasti je cenou konečnou a je pro účastníka závazná. 

3.2. Účastník obdrží odpovídající hodnotu za účastnickou cenu. Zahrnuje uvítací balíček, který 

se skládá z upomínkových předmětů s logem cvičení a drobného občerstvení. 



4. Platba 

4.1 Platba účastnického poplatku se provádí bankovním převodem na bankovní účet Spolku: 

131-1914500217/0100. Poplatek je splatný ihned po registraci a platba musí být provedena 

s uvedením jména a příjmení účastníka ve zprávě pro příjemce platby. 

4.2 Nebude-li platba provedena do 7 dnů od registrace, pořadatel odstoupí od smlouvy. 

Účastník tak ztrácí právo účasti na akci. Nová registrace je možná v rámci volných kapacit. 

5. Osobní údaje a bezpečnost dat 

5.1. Spolek pro účely akce zpracovává údaje o účastnících, zejména jméno a příjmení subjektu 

a e-mailovou adresu, které poskytl dobrovolně, a tyto údaje zpracovává pouze za účelem jeho 

identifikace a přihlášení na akci s názvem „Spotters Day Lion Effort 2024“ v souladu se zák. č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (GDPR). Evidenci osobních údajů subjektů zpracovává pro účely akce 

Spolek, e-mail: spolek21ztl@gmail.com. V případě odstoupení subjektu během termínu konání 

soutěže nebo odvoláním jeho poskytnutého souhlasu dochází k automatickému výmazu 

osobních údajů subjektů.  

5.2 Pořadatel nenese odpovědnost za případné neoprávněné zásahy třetích osob, v důsledku 

nichž tyto osoby neoprávněně získají přístup k osobním údajům jednotlivých zákazníků a/nebo 

k příslušnému datovému úložišti kdy tyto údaje neoprávněně použijí, využijí, zneužijí nebo je 

zpřístupní třetím osobám. Účastník prohlašuje, že si je vědom rizik pro něho vyplývajících 

z výše uvedených neoprávněných zásahů třetích osob. 

6. Odstoupení 

Pokud si účastník nepřeje účast na akci, musí své odstoupení oznámit pořadateli e-mailem na 

adresu: spolek21ztl@gmail.com, a to do 14 dnů od uzavření smlouvy.  

7. Služby a podmínky místa konání akce 

7.1. Rozsah smluvního plnění v rámci akce vyplývá z informačních dokumentů, informací na 

webových stránkách akce, případných dostupných registračních formulářů a potvrzení účasti 

pořadatele. V případě rozporů a v každém případě je rozhodující popis služeb v potvrzení 

rezervace. 

7.2 Předložením potvrzení o registraci při vstupu na místo konání akce vyjadřuje držitel souhlas 

s provozními předpisy místa konání akce, pokyny pořadatele, případně příslušníků 21. základny 

taktického letectva Čáslav a vojenské policie a s podmínkami, které se k nim vážou. 

7.3 Účastníkům je výslovně zapovězeno, aby vnášeli do areálu 21. základny taktického letectva 

Čáslav zbraně, výbušniny, hořlaviny, pyrotechniku, předměty určené k násilí nebo pohrůžce 

násilím. 



7.4 Účast na akce nebude dovolena případným zájemcům s občanstvím Ruské federace nebo 

Běloruska. 

7.5 Spolek nemůže zaručit přítomnost veškeré předem deklarované techniky v termínu konání 

akce. 

8. Zrušení nebo změna termínu akce 

8.1. Pořadatel může z naléhavých důvodů akci v krátké době zrušit nebo změnit termín konání, 

a to zejména pak z důvodu vyšší moci (povětrnostní podmínky, epidemie, teroristické útoky 

nemoci, stávky atp.) či rozhodnutím pořadatele z důvodu prevence. 

8.2. V případě zrušení akce vrátí pořadatel provedenou platbu do 14 dnů po odečtení ceny 

uvítacího balíčku. Stejně bude postupovat i v případě odstoupení. Balíčky budou k dispozici po 

domluvě v areálu 21. základny taktického letectva Čáslav. Případné dodatečné náklady, které 

účastníkovi vzniknou, nebudou proplaceny. 

8.3 Pokud bude mít Pořadatel k dispozici informace o zrušení nebo změnění termínu akce, bude 

o tom neprodleně informovat zveřejněním těchto informací na webových stránkách 21. 

základny taktického letectva Čáslav a Facebooku. Pořadatel nebude poskytovat žádné náhradní 

plnění zákazníkovi za ušlý čas či zisk apod., který bude způsoben nekonáním akce nebo změnou 

termínu jejího konání. 

9. Obrazové a zvukové záznamy 

Účastníci akce neodvolatelně a bezplatně souhlasí s tím, že pořadatel je oprávněn vytvářet, 

rozmnožovat, vysílat nebo nechat vysílat obrazové a/nebo zvukové záznamy jejich osoby, které 

přesahují rámec reprodukce události nebo aktuálního dění, jakož i je použít v audiovizuálních 

médiích. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Platí výhradně právo České republiky s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách 

o mezinárodní koupi zboží.  

10.2. Pokud by jednotlivá ustanovení tohoto dokumentu byla neplatná nebo pozbyla účinnosti 

v důsledku pozdějších okolností, zůstává platnost jeho zbývající části nedotčena. Neplatná 

ustanovení budou nahrazena ustanovením, které se co nejvíce blíží tomu, co by si strany přály, 

kdyby se zabývaly dotčenou otázkou. Totéž platí pro mezery v tomto dokumentu. 

10.3. Místem plnění je sídlo pořadatele. 

V Čáslavi dne 16. 4. 2024 


